
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2005 M. RUGPJŪČIO 23 D. 

SPRENDIMO NR. T-298 ,,DĖL MOKINIŲ SKAIČIAUS PAKRUOJO RAJONO 
SAVIVALDYBĖS BENDROJO LAVINIMO MOKYKLŲ PAPILDOMO UGDYMO 

GRUPĖSE NUSTATYMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS  
 

2008 m. rugsėjo 25 d. Nr. T- 286 

Pakruojis  

 

 

Atsižvelgdama į tai, kad Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2008 m. 

gegužės 19 d. įsakymu Nr. ISAK-1424 patvirtinti 2008–2009 mokslo metų bendrieji ugdymo 

planai pakeitė mokinių skaičiaus neformaliojo ugdymo grupėse nustatymo tvarką,  Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :  

Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2005 m. rugpjūčio 

23 d. sprendimą Nr T-298 ,,Dėl mokinių skaičiaus Pakruojo rajono savivaldybės bendrojo 

lavinimo mokyklų papildomo ugdymo grupėse nustatymo“. 

 

 

 

  

 

 

 

Meras      Saulius Gegieckas  

 

 


